



4	0125/1/00	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	0125/1/00	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	0125/1/00	Специалисты Заведующий филиалом (№ 4 ДК с. Сюзом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	0125/1/00	Заведующий филиалом (№ 5 ДК с. Чибирлей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	0125/1/00	Заведующий филиалом (№ 1 ДК с. 1-е Тарлаково)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	0125/1/00	Заведующий филиалом (№ 2 ДК с. Бестаңка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0	0125/1/01	Заведующий филиалом (№ 3 ДК ст. Елюзань)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1	0125/1/01	Заведующий филиалом (№ 6 ДК с. Явлейка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2	0125/1/01	Заведующий филиалом (№ 7 ДК с. Тихменево)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3	0125/1/01	Заведующий филиалом (№ 8 ДК с. Козляковка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4	0125/1/01	Заведующий филиалом (№ 9 ДК с. Комаровка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5	0125/1/01	Заведующий филиалом (№ 10 ДК с. Дворики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	0125/1/01	Специалист по методике клуб- ной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	0125/1/01	Заведующий отделом (художественно-постановочным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	0125/1/01	Специалист по жанрам творчества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	0125/1/01	Аккомпаниатор (ДК с. Комаровка № 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0	0125/1/02	Заведующий филиалом (№ 11 ДК с. Соеновка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1	0125/1/02	Заведующий филиалом (№ 12 ДК с. Благодатка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2	0125/1/02	Заведующий филиалом (№ 13 ДК с. Никольское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3	0125/1/02	Заведующий филиалом (№ 14 ДК с. Анненково)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4	0125/1/02	Заведующий филиалом (№ 15 ДК с. Радинено)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

0125/11/02 5	Заведующий филиалом (№ 16 ДК с. Тютярь)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0125/11/02 6	Заведующий филиалом (№ 17 ДК р.п. Верхозим)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0125/11/02 7	Менеджер (по культурно-массовому досугу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0125/11/02 8	Культургаанизатор (филиал № 17 р.п. Верхозим)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0125/11/02 9	Культургаанизатор (№ 13 с. Никольское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0125/11/03 0	Культургаанизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0125/11/03 1	Культургаанизатор (№ 14 с. Анненково) АХП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0125/11/03 2	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0125/11/03 3	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Самбурская Л.Б. (Ф.И.О.) 25.06.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Мельникова Н.М. (Ф.И.О.) 25.06.2019 (дата)

Делопроизводитель (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Ильина Е.М. (Ф.И.О.) 25.06.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2344 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) Сливина Елена Валерьевна (Ф.И.О.) 28.05.2019 (дата)